宠物用品香港进口青岛派送到门 美国宠物用品空运进口北京清关

产品名称 宠物用品香港进口青岛派送到门
美国宠物用品空运进口北京清关

公司名称 深圳麦道物流有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳宝安福永百事威物流

联系电话  18811876510

产品详情

     公司是一家从事香港、（国外）至大陆的进口公司。公司有深港两地直通快件货运专车,提供
香港收货、运输、报检(商检)、报关、清关、深圳市内派送(外地托运)一条龙服务。根据国家快件监管条
例规定，快件报关进口，把复杂的进口流程简单化，包费，按公斤计价，无须单证，安全、快捷、价优
。

    主旨：际将利用丰富的业务经验，良好的管理及与各个的良好工作关系，为客户选择佳的操作
方式，用快的速度，适当的费用，顺利完成客户的委托。国际的经验“诚信永远比聪明更重要”而不是
获取高额利润。我们是进口团队！！

香港进口至中国大陆操作流程：国外（海运，空运，国际快递）发货至香港--香港海运码头/机场清关--
香港至深圳进口清关—分派到国内各大中小城市。
--------------------------------------------------------------------------------

主要香港进口代理：1）进口食品2）进口日用品3）进口化妆品4）其它进口杂货类

1)进口食品类：饼干，凉果，巧克力，调味品，肉干，酒类，方便面，糖果，坚果，奶粉，日用品，咖
啡，饮料，膨化食品，冲饮，布丁，坚果豆类，礼品袋，保健品，宠物粮食，

2）进口日用品：化妆品，洗发水，淋浴露，婴儿用品，妇女用品，服装，皮革制品，

3）进口化妆品：国外各种品子化妆品

4）进口杂货类：工业用品，家用电器，家具，机械零配件，模具，电子元配件，电子产品，电脑配件,
猪牛羊皮革、皮具箱包，纺织品、五金制品，塑胶制品，IC高货值产品，

--------------------------------------------------------------------------------

           进口清关的特点如下：

1、手续简便：一站式进出口服务平台，为客户提供报关、报检、、保险、收汇、退税等全部外贸交易服
务；

2、速度特快：在线服务价格配置 、实时订单跟踪 、提供良好的客户体验；正常一至两天交货。

3、总成本低：包费，按公斤计价。根据国家快件监管条例规定，快件报关进口可以减免税费。

4、安全：纯服务平台，确保贸易安全；免费资金监管，确保外汇安全；系统化服务，确保流程安全。

5、适应面广：快件报关一般以紧急货、小件散货为主，或者按贸易报关海关监管条件比较严、手续复杂
难办时的货物但在实际操作上，大宗货物也是完全可以按快件方式分批分次进口的。

              下列货品适合于采用快件报关（快递报关）：

1、小件散货、少量货样和广告品等；

2、缺乏某些单证（比如没有3C认证）的各种产品；

3、来不及办理贸易报关通关手续的紧急货；

4、想节省成本、而又不需要增值的各种产品；

5、个人自用物品

一、进口运输操作流程：

备货→国外出口报关→海空运或快件到香港至深圳→国内运输到门，详细操作流程如下：

1、备货：备货装箱时以木箱为佳。要做好MARK标记，以方便区分和对数。为防止产品在国外到香港运
输过程中少货、掉货、损货，建议打托（量少例外），单托的重量在1吨以内。

2、国外代理提货订仓，确定进口运输方式：据国内收货人的要求，委托国外货运代理，操作货物出口到
香港的定仓和提货工作。

⑴、空运进口：如果是货值一般，散货进口运输到香港可以安排走空运。

 ⑵、海运进口：时间要求不高、进口货量很大可以安排走海运进口运输：量少走海运散货拼箱，量大
走考虑走海运整柜。走海运散货必须打托，可以大大的节省运输成本，这样可以提高客户的利润。

 ⑶、国际快递：如果只有少量样品，可以安排DHL、UPS等快递公司直接上门提货。这些国际快递公
司可以提供门到门的快递服务！进出口报关运输公司都由其一条龙完成，所以十分方便！

 ⑷、国外代理订仓完毕，安排提货车到国外发货人仓库进行验货、点数、拍照、装车工作。将指甲油
到海运码头或机场进行报关出口。

3、出口报关完毕，上船或上飞机，海运或空运到香港。上飞机后，当天航空公司将出空运提单给到国外
代理；上船，开船三天后船公司出据海运提单给到国外代理

⑴、海空运提单上的收货人一定要写（香港）有限公司名称。

⑵、如果是发快递到香港，快递单上的收货人写（香港）有限公司仓库地点。

4、货物到达香港，安排清关提货

 ⑴、空运或海运到香港后，（香港）有限公司凭海空运提单到香港海运仓或香港空运仓换单，清关，
缴码头杂费或空运仓杂费后，把货物提至有为仓库进行拆柜。

 ⑵、香港仓库地点

  ⑶、货物到香港后，空运仓有3天的免仓期时间，海运仓有6天的免仓期。超过免仓期便会有仓租产
生。

  ⑷、香港是自由贸易港，货物进口到香港不用交纳进口关税，只需交纳HKD350元/票的报关登记费
。

 ⑸、货物到香港后，可以先提货到仓库，在15天内向香港海关申报即可。

5、公司接受客户从香港交货后的进口清关服务：

 ⑴、客户将货物直接送到有为香港仓库后，从香港装顿车或货柜进口清关到深圳。

 ⑵、客户在香港备好货后，如需公司要到香港本土上门提货至有为香港仓库，要收取提货费。

 ⑶、货物海空运到香港后，客户可出据委托书，委托香港公司完成货物到港后的海空运仓换单、提货
、清关、拖车、拆柜、装柜、香港清关等工作。

6、货物进口不直接从国外发到国内，而需要从香港中转进口到国内原因：

  ⑴、香港地区是自由贸易港，进出口货物不需要关税，一般的产品进出口香港都为0关税。

  ⑵、香港靠深圳地缘优势，根据国家对香港特定的进出境快件监管办法等法规规定，快件进出境可
以享有一定的税费减免优惠。

  ⑶、从香港快件进口方式到深圳，手续简单，不需要货主专门提供报关单、通关单证、许可证。

7、安排香港到深圳的货物进口报关工作：

  ⑴、货物到香港仓库后，香港公司同事点数、分类、拍照，分类包装后再装柜或装车，制作装箱清
单、进口发票，以快件进口或拼柜进口清关的方式向海关申报。

  ⑵、进口运输方式，按重量计费，全包价，不用再交关税和其它费用。

8、进口方式：

 ⑴、拼柜进口清关：

 ⑵、进口清关：是指以样品方式向海关申报，量大可以分量分批进来，只限香港地区到深圳。

9、所需单证：

1）进口装箱清单（PACKING LIST）；

2）进口发票（INVOICE）；

其它单证全免：不需要产地证、商检证等等；

10、通关完毕，运输到深圳仓库，付款放货

 ⑴、到深圳仓库，进行拆柜，进仓，整理、点数、拍照后通知客户付款。

 ⑵、客户付款后，到深圳仓库提货

 ⑶、外地的客户付款后，可委托我司业务将指甲油重新分类包装，打木架。通过国内公司发货到全国
各地。

二、货物进口时效：

 1、国外提货和办理出口报关需1-3天左右

 2、从国外海运到香港需要3-35天左右。

 3、从国外空运到香港需要1-3天左右。

 4、从国外发快递上门到香港需要1-3天左右。

 5、空运到香港机场后，从机场提货到香港仓库需要1-2天，一般货到香港机场后并不能马上提货，香
港空运仓有半天左右开仓期，也就是要过了当天开仓后才能去换单提货。

 6、海运到香港码头后，把货提到香港仓库需要3-4天的时间，一般货到香港码头后并不能马上提货，
香港码头有2-3天的开仓期，即货码头后要2-3天以后才能开仓提货。

 7、在香港装柜后，走拼柜进口方式，开船之日起10个工作日左右可以清关运输到深圳。

 8、在香港装车后，快件进口方式，一般3-5个工作日就可以清关运输到深圳。

 9、国内运输3-4天就可以派送到门。

三：香港代理清关运输服务

1. 香港代收货服务；

2. 香港代换单；

3. 香港代理上门提货；

4. 香港代垫付款；

5. 香港代分货，包装等；

我司为您提供香港进口、快件进口、清关进口、香港快件进口、香港包 税进口等服务。本公司从事化妆
品、保健品、奶粉、电子产品进口操作，经验丰富，与各方合作关系良好，安全可靠。香港进口、清关

、和代理服务我们都将以价格 优服务和快的速度为您提供尊贵的享受！我们对任何一位客人慎重承诺：
货交予我们一定让您省时、省心、省钱！

全体员工期待着您的来电咨询、盼望为您提供优质的服务，选择，助您腾达！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org